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	Fazat
	Janar 2024
	Qershor 2024
	Shtator 2024

	
1. Paraqitja e kërkesës për lejimin e titullit të temës së diplomës dhe mentorit të temës

	
27.11.2023-14.12.2023
	
25.03.2024-
15.04.2024
	
05.07.2024-16.07.2024

	
2.Shqyrtimi i kërkesës nga departamenti

	15.12.2023-28.12.2023
	16.04.2024-
02.05.2024
	17.07.2024-26.07.2024

	
3. Dorëzimi i kopjes fizike dhe/apo elektronike të punimit të diplomës

	
10.01.2024-01.02.2024
	
06.05.2024-07.06.2024
	
02.09.2024-17.09.2024

	
4. Shqyrtimi i punimit të diplomës nga departamenti

	
02.02.2024-16.02.2024
	
10.06.2024-20.06.2024
	
18.09.2024-27.09.2024

	
5. Mbrojtja e punimit të diplomës
   Edukimi Parashkollor dhe 
   Pedagogji e Përgjithshme  

	
27.02.2024
(e marte)

	
03.07.2024
(e mërkure)
	
08.10.2024
(e marte)

	
6. Mbrojtja e punimit të diplomës
    Edukimi Fillor  
	
28.02.2024
(e mërkure)

	
04.07.2024
(e enjte)
	
09.10.2024
(e mërkure)
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